NOMINE, ERIGITUR. 
P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Docet usus ad Evangelii praeconum operam utiliorem facilioremque 

reddendam opportunum esse Praefecturas illas, in quibus, Deo opitulante, 

catholica religio insignes fecerit progressus, ad Vicariatus Apostolici 

gradum et dignitatem evehere. Quod Nobis modo prestandum esse videtur 

quoad Praefecturam Apostolicam de Borneo Septentrionali, in Borneo 

Britannico, quae ob sollertes curas sodalium Societatis Missionariorum 

a S. Iosepho de Mill-Hill, quibus commissa est, laetos, postremis prae­

sertim hisce temporibus, tulit fructus. Quare, de consilio venerabilium 

37 - ACTA , vol . X I X , n. U . — 28-8-1952. 

tuta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet mi­

nime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si­

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur ostien­

sis. Nemini autem hanc paginam erectionis, constitutionis, mutationis, 

seiunctionis, annexionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attenta­

re praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apo­

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi­

catus Nostri tertio decimo. 
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Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Christiano 

Nomini Propagando praepositorum, favente insuper habita sententia 

venerabilis Fratris Georgii de Jonghe d 'Ardoye, Archiepiscopi titulo 

Misthiensis, in Indonesia Internuntii Apostolici , re mature perpensa, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte­

resse praesumant, consensu, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

Praefecturam illam de Borneo Septentrionali, in Vicariatum Apostoli­

cum erigimus ac constituimus ; a quo tamen, Nostris sub plumbo Lit­

teris « Aequum sane » hoc ipso die datis, territorium vulgo Brunei ap­

pellatum distraximus, quod novo Vicariatui Apostolico Kuchingensi 

annexuimus. Hunc autem Vicariatum ab Jesselton urbe, in qua suam 

Ordinarius sedem habet, « Jesseltonensem » deinceps nuncupandam vo­

lumus, ipsumque sedulis committimus curis, ad Nostrum tamen et